
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

odbor kontroly a komunikace 

  

           

           

           

 

 

Váš dopis zn.:              

Naše značka:   P10-363093/2021 

Vyřizuje linka:   514 

V Praze dne:   25.8.2021 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kontroly a komunikace obdržel dne 23. 8. 

2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: 
 

,,Vážená paní/Vážený pane, pro účely zpracování zadané práce na vysoké škole Vás žádám o počty 
vedoucích pracovníků, kteří jsou u vás na úřadě jmenováni a pověřeni. Dále Vás žádám u těch, kteří 
jsou pověřeni o informaci, od kdy jsou pověřeni a jaký je důvod, že na dané místo dosud nebyl vybrán 
a jmenován vedoucí pracovník“. 
 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme ve formě textu 
tohoto přípisu do Vaší datové schránky.  
 

Počet vedoucích pracovníků, kteří jsou jmenováni: 90 

Počet vedoucích pracovníků, kteří jsou pověřeni: 4 

K uvedeným pověřeným vedoucím pracovníkům dále sdělujeme následující informace.  

vedoucí referátu mzdová účtárna (neúředník) - pověření od 1.8.2021 – pracovní pozice bude obsazena 
po uzavření dohody o změně sjednaných pracovních podmínek od 1.10.2021, bude-li návrh 
zaměstnavatele na výkon této pracovní pozice akceptovat jedna ze stávajících mzdových účetní. U této 
zaměstnankyně teprve nyní uplynula zkušební doba a na převedení do vedoucí pracovní pozice jsme 
se vzájemně dohodli po jejím naprostém seznámení se s agendou. 

vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a investic  (úředník) – pověření od  1.7.2021 – výběrové 
řízení je v současné době vyhlášeno. Předmětné výběrové řízení bylo vyhlášeno tak, aby bylo ukončeno 
v měsíci září, kdy je větší šance zaměstnavatele na trhu práce. Tím, že zdejší úřad inzeruje i na jobs, 

nenastává očekáváný přínos potenciálních uchazečů, především s ohledem na cenu této inzerce, 
v rámci vyhlášení výběrového řízení na vedoucí pracovní pozice v průběhu letních prázdnin, 
kdy  pravidelně v této době zdejší úřad obdrží absolutně nejmenší počet přihlášek do vyhlášených 
výběrových řízení. 



vedoucí odboru hospodářské správy (úředník) – pověření od 1.6.2021 – výběrové řízení bude 
vyhlášeno během září 2021. Vzhledem k nadcházejícím volbám do PS bude pověřená osoba, která 
odbor hospodářské správy doposud  řídila, a která je nyní jmenována do pracovní pozice vedoucího 
jiného odboru  zdejšího úřadu, pověřena minimálně do doby  ukončení voleb do PS, abychom zajistili 
naprostou kontinuitu činnosti tohoto odboru, který má v rámci organizace a zajišťování voleb jednu z 
hlavních  úloh. 

vedoucí oddělení veřejné podpory (úředník)  - pověření od 1.8.2021 – výběrové řízení bude 
vyhlašováno  během září/říjen 2021  z identického důvodu jako byl uveden u pracovní pozice vedoucí 
oddělení přípravy a realizace oprav a investic, navíc pověřená osoba i zaměstnavatel v průběhu cca 
dvou měsíců zjistí, zda jsou naplňována vzájemná pracovní očekávání. 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

 

S pozdravem  

 

Mgr. Tomáš Kosmel 
vedoucí odboru kontroly a komunikace                                ,,otisk razítka“  
,,podepsáno elektronicky“  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093           

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            

IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: 

posta@praha10.cz 

 


